
UCHWAŁA NR XLVII/288/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 17 września 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Widawa” Senatorowi RP 
Panu Maciejowi Łuczakowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 
oraz Uchwały Nr XIV/91/08 Rady Gminy Widawa z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie 
honorowego obywatelstwa Gminy Widawa oraz zasad i trybu jego nadawania Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Senatorowi RP Panu Maciejowi Łuczakowi tytuł „Honorowego Obywatela 
Gminy Widawa” jako wyraz wdzięczności za aktywne uczestnictwo w życiu kulturalnym, 
wzbogacanie i promowanie dorobku oraz podejmowane inicjatywy na rzecz kreowania 
współczesnego oblicza Gminy Widawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 33E090E8-DF7E-4671-B7A9-138E1AB2CC7F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Osoba szczególnie zasłużona dla Gminy Widawa i Rzeczypospolitej Polskiej. W 1992 roku

ukończył geodezję i kartografię na Wydziale Akademii Rolniczej we Wrocławiu. Przez 10 lat

pełnił funkcję dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geograficznej i Kartograficznej

w Pabianicach, kierował również Wydziałem Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziałem

Urbanistyki. W latach 2014 – 2015 pełnił funkcje wiceprezydenta miasta Pabianic. Od roku 2015

sprawuje mandat Senatora RP IX kadencji. Senator Maciej Łuczak w szczególny sposób wpisuje

się w historię Gminy Widawa rozsławiając jej dobre imię w Polsce i poza granicami kraju. Podczas

spotkań z Polonią mieszkającą za granicą oraz mieszkańcami innych powiatów senator podkreśla

znaczenie Widawy, jako gminy prężnie działającej, inwestującej, mobilnej, otwartej na zmiany

i nowe kierunki rozwoju. Senator Maciej Łuczak czynnie angażuje się w sprawy dotyczące

licznych inwestycji przeprowadzanych na terenie Gminy Widawa, w tym w budowę Gminnego

Przedszkola.

Id: 33E090E8-DF7E-4671-B7A9-138E1AB2CC7F. Podpisany Strona 1




